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GHL Location
Votre loueur indépendant
de matériel d’élévation
La société GHL Location est née en octobre 2021 par la volonté 
de 3 personnes passionnées et ayant envie de partager, réunir 
leurs expériences et compétences :

Nicolas Hartvick ayant œuvré dans le domaine de la location 
de matériel avec et sans opérateurs ainsi que dans le levage 
pendant 15 ans sur la région Rhône Alpes et PACA.
Gautier Location, dirigé par Anthony et Vincent Gautier, in-
stallée sur Tain l’Hermitage depuis de nombreuses années et 
reconnue pour son savoir-faire dans la location de matériel et 
le mini TP.
GHL Location est spécialisée dans la location de nacelles et 
chariots élévateurs pour le professionnel de l’Industrie et du 
Bâtiment.

Nous proposons également à nos clients, la mise à disposition 
d’un opérateur qualifié pour conduire les différents engins 
proposés à la location.

Notre zone d’intervention s’étale principalement dans un rayon 
de 100 km autour de Tain l’Hermitage et Tournon sur Rhône.

Nous pouvons également répondre à vos demandes sur l’en-
semble de la région Auvergne-Rhône-Alpes et Provence-Alpes-
Côte-d’Azur grâce à notre réseau de partenaires de confiance.

En complément de notre activité de location, nous proposons 
également la vente de matériel Neuf et d’occasion à des tarifs 
très compétitifs. N’hésitez pas à nous contacter à ce sujet pour 
plus de renseignement.

+ 60

+ 250
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+ 15 ans

départements
couverts par
nos services :

clients satisfaits

nacelles

d’expérience

Disponible
à la location

Dans le domaine
du levage

07, 26, 38, 42, 69,
84 et 30

15 ANS D’EXPÉRIENCE DANS LE DOMAINE DE LA LOCATION ET DU LEVAGE
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Plateformes ciseaux électriques pour sol stabilisé

Plateformes industrielles
Particulièrement adaptées aux sols industriels, les nacelles ciseaux sont idéales pour la réalisation de travaux en hauteur grâce 
à leur plateforme. Nous proposons une large gamme de plateformes en fonction de la hauteur de travail, de la charge utile, des 
dimensions souhaitées et de sons poids.

ROUES BLANCHES NON MARQUANTES

5 m

5,8 m

6,5 m

6,5 m

7,5 m

JCPT0507PA

ES1330L

ES1530L

ZS0407DC-Li

GS1932M

0,6x1,16 m 

0,6x1,85 m 

0,6x1,85 m 

0,7x1,89 m 

0,77x2 m 

DINGLI

JLG

JLG

ZOOMLION

GENIE

230 kg 

227 kg 

227 kg 

240 kg 

227 kg 

1,62 m

1,98 m

1,98 m

2,05 m

1,97 m

0,77 m

0,76 m

0,76 m

0,76 m

0,81 m

1,16 m

1,43 m

1,43 m

1,44 m

1,40 m

570 kg *

900 kg

880 kg

880 kg

1179 kg

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR HORS TOUT / 

GARDES CORPS REPLIÉSMODÈLE LARGEUR
HORS TOUTDIM. MAXI LONGUEUR 

HORS TOUT POIDS

7,8 m

7,8 m

OPTIMUM 8

ES1932

0,77x2,58 m 

0,64x2,45 m 

HAULOTTE

JLG

230 kg 

230 kg 

1,98 m

2,10 m / 2,02 m

0,79 m

0,81 m

1,90 m

1,74 m

1590 kg

1565 kg

7,8 m

8 m

10 m

10 m

10 m

10 m

11,7 m

14 m

16 m

sans huile hydraulique

AS0607E

JCPT0808AC

AS0808E

ES2632

ZS0808AC-LI

ZS0812AC-LI

ES3246

JCPT1412AC

JCPT1612AC

0,74x2,53 m 

0,81x3,17 m 

0,79x3,16 m 

0,76x3,2 m 

0,81x3,21 m 

1,12x3,21 m

1,12x3,77 m

1,12x3,17 m

1,12x3,54 m

LGMG

DINGLI

LGMG

JLG

ZOOMLION

ZOOMLION

JLG

DINGLI

DINGLI

230 kg 

380 kg 

230 kg 

230 kg 

230 kg 

450 kg 

320 kg 

320 kg 

250 kg 

2,14 m / 1,84 m

2,23 m / 1,87 m

2,32 m / 1,95 m

2,37 m / 1,98 m

2,40 m / 1,90 m

2,40 m / 1,87 m

2,39 m / 2,01 m

2,62 m / 2,09 m

2,62 m / 2,09 m

0,76 m

0,83 m

0,83 m

0,81 m

0,81 m

1,15 m

1,17 m

1,19 m

1,25 m

1,86 m

2,48 m

2,40 m

2,30 m

2,50 m

2,50 m

2,50 m

2,48 m

2,84 m

1610 kg

2100 kg

2140 kg

2135 kg

2090 kg

2550 kg

2600 kg

3000 kg

3300 kg

ES2632ZS0407DC-L iJCPT0507PA

*
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Plateformes ciseaux polyvalentes «Tout Terrain»
électriques avec stabilisateurs

Plateformes ciseaux chenilles non marquantes

12 m

14 m

9 m

SR1018E

SR1218E

ZS0610C

1,60x4,31 m

1,60x4,31 m 

0,95x2,85 m 

LGMG

LGMG

ZOOMLION

454 kg 

365 kg 

250 kg 

2,55 / 1,89 m

2,70 / 2,04 m

2,26 / 1,77 m

1,79 m

1,79 m

1,05 m

3,95 m

3,95 m

2,10 m

4350 kg

5100 kg

1700 kg

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

CHARGE
UTILE

CHARGE
UTILE

CONSTRUCTEUR

CONSTRUCTEUR

HAUTEUR HORS TOUT / 
GARDES CORPS REPLIÉS

HAUTEUR HORS TOUT / 
GARDES CORPS REPLIÉS

MODÈLE

MODÈLE

LARGEUR
HORS TOUT

LARGEUR
HORS TOUT

DIM. MAXI

DIM. MAXI

LONGUEUR 
HORS TOUT

LONGUEUR 
HORS TOUT

POIDS

POIDS

Plateformes ciseaux polyvalentes

Les plateformes ciseaux tout terrain élèctriques disposent d’un plateau large et de grande capacité. L’essieu Oscillant, les sta-
bilisateurs hydrauliques et les pneus à crampons permettent à ces machines d’évoluer sur des terrains accidentés (utilisation 
possible terre et sols stabilisés). L’alimentation sur batteries et les pneus blancs « non marquants » s’adaptent parfaitement pour 
une utilisation en intérieur.

Les plateformes ciseaux électriques sur chenilles vous permettrons d’évoluer sur un terrain accidenté ou meuble tout en gardant 
un encombrement réduit. Equipées de chenilles blanches elles pourrons être utilisées également sur des dalles. Un autre avantage 
de ces machines est la possibilité de franchir des obstacles comme des escaliers

PLATEFORMES CISEAUX ÉLECTRIQUE - CHENILLES OU PNEUS BLANCS NON MARQUANTS

SR1218E

ZS0610C
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Nacelles électriques à mat vertical (type toucan)

Bras articulés électriques industrielles

8 m

10 m

12,65 m

T10EL

T8EL

T12E+

2,65 m 

3 m 

6,05 m 

JLG

JLG

JLG

200 kg 

200 kg 

200 kg 

1,99 m

1,99 m

1,99 m

0,99 m

0,99 m

1,2 m

2,10 m

2,82 m

3,65 m

1860 kg

2600 kg

4900 kg

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUTDEPORT LONGUEUR 

HORS TOUT POIDS

12 m

12 m

14 m

HA12CJ+

Z33-18

E400AJPN

5,57 m 

7,22 m 

7,48 m 

GENIE

HAULOTTE

JLG

200 kg 

230 kg 

230 kg 

1,98 m

1,99 m

1,97 m

1,5 m

1,2 m

1,5 m

4,17 m

5,64 m

6,71 m

3665 kg

7110 kg

6850 kg

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUTDEPORT LONGUEUR 

HORS TOUT POIDS

Mats verticaux et bras articulés

Les nacelles à mat vertical sont spécialement conçues pour une utilisation industrielle ou en surface de vente. Très maniables et 
compactes, leur bras pendulaire offre un déport en hauteur. Concernant le modèle Toucan12E+, le bras pendulaire se télescope et 
vous offre un déport horizontal beaucoup + important tout en restant compact au niveau de l’empâtement.

Ces nacelles admettent des déports importants tout en restant + ou – compactes selon les modèles. Elles peuvent être utilisées 
sur des sols industriels ou en extérieur sur un sol plan (enrobé, dalle …) Chaque modèle possède des spécificités, n’hésitez pas 
à prendre du temps pour étudier les différentes documentation et à nous contacter si besoin d’explications complémentaires

ROUES BLANCHES NON MARQUANTES - UTILISATION SUR TERRE ET STABILISÉ

T10EL

HA12CJ+

T12E+

E400AJPN

T8EL

Z33-18
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Nacelles télescopiques 4x4 thermiques

23 m ZT20J 17,4 m ZOOMLION 300/454 kg 2,78 m 2,49 m 10,36 m 11980 kg

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUTDEPORT LONGUEUR 

HORS TOUT POIDS

Les nacelles télescopiques à flèche permettent une élévation droite et directe, ce qui les rend simples d’utilisation. Dotées de 
capacités tout-terrain remarquables, elles offrent une grande souplesse de déplacement et une excellente robustesse. Le Jib (bras 
pendulaire) en bout de flèche permet d’augmenter la longueur de déport, tout en offrant une meilleure visibilité lors des manœu-
vres. Enfin, elles disposent généralement de paniers plus grands pour un meilleur confort.

Bras articulés 4x4 électriques polyvalentes

16 m

18 m

EC450AJ

ZA16JERT-Li

7,62 m 

9,72 m 

JLG

ZOOMLION

250 kg 

250 kg 

2,27 m

2,23 m

2,26 m

2,3 m

6,58 m

7,7 m

6270 kg

7300 kg

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUTDEPORT LONGUEUR 

HORS TOUT POIDS

Nos nacelles à bras articulés 4*4 électrique sont polyvalentes. Elles possèdent les mêmes caractéristiques qu’une nacelle 4*4 
Diesel et peuvent travailler sur terrains accidentés en extérieur. Leur alimentation est faite par des batteries d’une grande ca-
pacité vous permettant de travailler une journée complète. Nous avons équipé ces machines de pneus blancs non marquants pour 
qu’elle soit utilisable également sur une dalle pour des travaux en intérieur. Ces nacelles sont silencieuses, ce qui rend agréable 
l’utilisation pour l’opérateur et également pour le voisinage en milieu urbain ! De plus, votre personnel s’affranchira de la gestion 
du carburant sur le chantier.

Bras articulés 4x4 thermiques

12,75 m AR11J 6,78 m LGMG 270 kg 2,06 m 1,85 m 5,77 m 5400 kg

16 m ZA14J 8,3 m ZOOMLION 300 kg 2,27 m 2,3 m 6,57 m 7100 kg

21 m ZA20J 12,3 m ZOOMLION 360/250 kg 2,52 m 2,46 m 8,82 m 10000 kg

HAUTEUR 
DE TRAVAIL

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUTDEPORT LONGUEUR 

HORS TOUT POIDS

Leur conception les destine aux chantiers extérieurs et notamment aux sites d’accès difficile où elles sont appréciées pour leur 
maniement et leur facilité à franchir les obstacles. Articulées et acceptant un grand déport, elles rendent accessibles des points 
de travail aussi variés que l’intérieur d’une charpente métallique, des cheminées ou des toitures.

ZA16JERT-L i ZT20JZA14J
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Chariots industriels et télescopiques
ROUES BLANCHES NON MARQUANTES

Chariots Industriels électriques à mat frontal

5,5 m

4,3 m

5,5 m

4,5 m

FB16N2

XE18i

MXS18

B215ll

1,15 m 

1,20 m / 1,60 m rallonges 

1,15 m 

1,20 m / 1,60 m rallonges 

UNICARRIER

CESAB

MITSUBISHI

HANGCHA

1800 kg 

1500 kg 

1600 kg 

1800 kg 

2,39 m

1,98 m

2,13 m

2,16 m

1,09 m

0,99 m

1,09 m

1,13 m

3 m

1,75 m

3,15 m

2,23 m

3500 kg

3000 kg

2900 kg

3100 kg

HAUTEUR 
DE LEVÉ

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUT

LONGEUR
FOURCHES

LONGUEUR 
HORS TOUT POIDS

Nos chariots élevateurs industriels peuvent déplacer des charges et les lever verticalement. Ils sont équipés de roues blanches et 
sont principalement destinés à une utilisation en intérieur dans l’industrie. Ils sont tous équipés de chargeurs au choix monophasé 
ou tri phasé affin de pouvoir s’adapter à la source d’alimentation qui sera présente sur le lieu d’utilisation. Ils peuvent également 
être utilisé en exterieur sur un sol dur ou compacté pour décharger des camions par exemple.

Chariots Industriels à mat rétractable

6,75 m

7,25 m

8,45 m

UMS 160

UMS 160

UMS 160 1,15 m 

1,15 m 

1,15 m 

MITSUBISHI

MITSUBISHI

MITSUBISHI

1600 kg 

1600 kg 

1600 kg 

2,79 m

2,96 m

3,36 m

1,09 m

1,09 m

1,09 m

3 m

3 m

3 m

3500 kg

3500 kg

3500 kg

HAUTEUR 
DE LEVÉ

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUT

LONGEUR
FOURCHES

LONGUEUR 
HORS TOUT POIDS

Chariots télescopiques

6 m

12 m

14 m

18 m

10 m

535-125

540-140

540-180

P30.10

27.6 PLUS 1,15 m 

1,15 m 

1,15 m 

1,15 m 

1,15 m 

MERLO

JCB

JCB

JCB

MERLO

2700 kg 

3500 kg 

4000 kg 

4000 kg 

3000 kg 

1,96 m

2,59 m

2,59 m

2,59 m

2,12 m

1,86 m

2,35 m

2,35 m

2,35 m

2,10 m

3,91 m

5,84 m

6,23 m

6,23 m

4,70 m

4850 kg

9720 kg

10880 kg

11380 kg

7600 kg

HAUTEUR 
DE LEVÉ

CHARGE
UTILECONSTRUCTEUR HAUTEUR

HORS TOUTMODÈLE LARGEUR
HORS TOUT

LONGEUR
FOURCHES

LONGUEUR 
HORS TOUT POIDS

Les chariots télescopiques, élevateurs tout terrain vous permettent de transporter des materiaux et des charges jusqu’à 4 tonnes 
et de lever jusqu’à 18 mètres de hauteur. Leur bras télescopique permet le déport des charges
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MXS18

P30.10

UMS 160

FB16N2

540-180
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Location de matériel 
complémentaire

Location longue durée 

Prestations avec opérateur

Partenaire de vos chantiers, si vous cherchez 
du materiel spécifique ou des engins que nous 
n’avons pas sur notre parc, nous pouvons 
nous adapter.

Nous proposons également la location « 
longue durée » de matériel ainsi que des con-
trats d’entretien associés.

Nous proposons si besoin la mise à disposi-
tion d’un opérateur pour conduire tout type 
de nacelles et chariots, qu’il s’agisse d’une 
machine en location ou non.

Services complémentaires
En complément de notre activité principale, la location de nacelle et de chariots, nous vous 
proposons différents services que nous vous détaillons ci-dessous :

DES PRESTATIONS PERSONNALISÉES CHEZ GHL LOCATION



Transport et 
manutention du matériel

Vente de matériel d’occasion

Vente de matériel neuf

Nous pouvons vous apporter de nombreuses 
solutions à l’aide de différents véhicules et 
moyens humain et matériel.

Nous renouvelons en permanence notre parc 
locatif, de ce fait, nous proposons régulière-
ment des équipements à la vente d’occasion. 
Pour cela, consulter nos annonces sur internet.

Au travers de nos différents fournisseurs, nous 
pouvons vous proposer à la vente des éléva-
teurs de différentes marques à des tarifs très 
compétitifs.



Tain l’Hermitage

Valence

Vienne

Lyon

Voiron

Annonay

Saint-Etienne

Bourgoin-Jallieu

Le Puy-en-Velay

Privas Crest
Die

Montélimar

Bolène

Montbrison

Grenoble

Nyons

Ouvert du lundi au vendredi :
7h45 - 12h / 14h - 18h

83, avenue Gabriel Péri,
26600 Tain l’Hermitage

04 82 77 23 47
contact@ghl-location.com

www.ghl-location.com
suivez-nous sur Linkedin

ZONE D’INTERVENTION

NOUVEAU
GHL Location vous accompagne aussi sur la région PACA
Agence Equip Industrie
1465 Bd Henri Barbusse, 13130 Berre-l’Étang


